

Łukasz Ernst nie zwalnia tempa

Data publikacji: 13.09.2005 0:00

Piąte i szóste miejsce to lokaty, jakie zajął zawodnik Automobilklubu Cieszyńskiego **Łukasz Ernst** w piątej rundzie kartingowych Międzynarodowych Mistrzostwach Słowacji w klasie Rotax Max Junior, która odbyła się w miniony weekend w słowackim mieście Dunajská Streda.

Zawody w Dunajskiej Stredzie odbywały się tym razem w kierunku jazdy przeciwnym do tego jaki był 2 tygodnie temu. W piątek odbywały się treningi po suchej nawierzchni (dzień był bardzo parny ale nie aż tak upalny) i czasy były obiecujące.

W sobotę zaczęło padać, ale Łukasz jakoś sobie radził cały czas plasując się w czołówce. Gdy nadszedł czas pierwszego treningu oficjalnego (tzw. czasówki) tor przesychał i miejscami był suchy. Liczyliśmy, że po paru okrążeniach tor całkowicie wyschnie i założyliśmy opony slicki jako jedyni ze stawki. Pech chciał, że zaczęło padać i efekt - ostatnie miejsce na pierwszej czasówce. Drugi trening oficjalny odbywał się już na mokrej nawierzchni i mimo wielkich starań Łukasz nie przeskoczył żadnego zawodnika, a bowiem czasy były dużo gorsze (mokra nawierzchnia). W niedzielę już nie padało i wszystkie wyścigi były już po "suchym". Łukasz skupił się na tym aby na starcie jak najwięcej zyskać i w 1 wyścigu na starcie wyprzedził 3 zawodników i wskoczył na 5 miejsce i takie też dowiózł. W 2 wyścigu sytuacja się powtórzyła, ale po kilku okrążeniach Łukasz wyprzedził jeszcze Pawła Wysmyka z Łodzi i wskoczył na 4 miejsce, ale pod naciskami Pawła i Marcela Zelmiana z Austrii, Łukasz wypadł i spadł na 6 miejsce i takie też dowiózł do mety.

Zawody można uznać za w miarę udane, ponieważ każdy punkt do "generalki" się liczy, ale Łukasz nie ukrywał, że po ostatnich "pułdach" liczył na więcej.

Następne zawody 24-25.09 w Trebaticach i mamy nadzieję na sukces.

Wiesław Ernst

Wyniki:

Wyścig I

1	Marek Hirą	Słowacja	25 pkt.
2	Leonard Hrobárek	Słowacja	20 pkt.
3	Lukáą Jasenský	Słowacja	16 pkt.
4	Paweł Wysmyk	Polska	13 pkt.
5	Łukasz Ernst	Polska	11 pkt.
6	Tomasz Krzemiński	Polska	10 pkt.

Wyścig II

1	Lukáą Jasenský	Słowacja	25 pkt.
2	Leonard Hrobárek	Słowacja	20 pkt.
3	Marek Hirą	Słowacja	16 pkt.
4	Marcel Zelman	Austria	13 pkt.
5	Paweł Wysmyk	Polska	11 pkt.

6	Łukasz Ernst	Polska	10 pkt.
---	---------------------	--------	---------

Klasyfikacja generalna MM Słowacji (po pięciu eliminacjach)

1	Lukáš Jasenský	Słowacja	172 pkt.
2	Marek Hirą	Słowacja	151 pkt.
3	Leonard Hrobárek	Słowacja	112 pkt.
4	Marcel Zelman	Austria	108 pkt.
5	Tomasz Krzemiński	Polska	104 pkt.
6	Paweł Wysmyk	Polska	103 pkt.
7	Łukasz Ernst	Polska	95 pkt.